
UCHWAŁA Nr Xllll / 363 l 17

Rady Miasta sanoka
z dnia 7 listopada 2017 r.

Prawa miejskie - 1339

w sprawie określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu
i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od

nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego

Na podstawie ań. 18 ust. 2 pkt 8, ań. 40 ust, 't ustawy z dnia 8 marca 1990r,

o samorządzie gminnym (Dz.U, z 2017r. poz. 1875), ań. 6 ust. 13 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz, U. z2017r. poz. 1785), ań. 6a

ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 19B4r, o podatku rolnym (Dz. U. z2017r. poz. 1892) oraz
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pażdziernika 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017
poz.1821)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1
Określa się wzory formularzy zawierające dane dotyczące podmiotu i przedmiotu

opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego

oraz podatku leśnego.
1) deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiąca załącznik Nr 1 do

uchwały,
2) deklaracja na podatek rolny (DR-1) stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały,

3) deklaracja na podatek leśny (DL-l) stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały,

4) informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (lP-1) stanowiąca

załączn|k Nr 4 do uchwały

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka

§3
Traci moc uchwała Nr XlV/108/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 listopada2015r.

w sprawie okreslenia wzorow formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu

i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomoŚci,

podatku rolnego oraz podatku leśnego (Dz. Urz. Wojewodztwa Podkarpackiego, poz,4239).

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Podkarpackiego

i wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2al8r.
....,],,,
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1, NlP / numer PESEL 1niepotrzenne skreslic) . 2, Nr dokum€ntu załącznik Nr 1 do Uchwały Nr xLlll/363/17
Rady Miasta sanoka z dnia 7 listopada 2017r

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NlERUCHOMOŚCI

^ltj
.}-'' i

, , 1 l;-.:

!

.,..',j. , !,'i

Ustawa ż dnia 12 stycznia 19§1 r, o podatkach i opłatach lokalnych |Dz, U, z2al7r. poz, 1785).

Folmularz plzeznaczony dla osób prawnych, jedno§tek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej

będących Właścicie}ami nieruchomości lub obiektów budowtanych, posiadaczami samoistnymj nieruchomoŚci |ub obiektÓW
budowlanych, użytkownikami wiecży§tymi gruntów, posiadacuami nieruchomości lub ich części albo obi€któw budowlanych lub
ich części, stanońiących uda§ność Śtirou Państwa lubjedńostki samoźądu terytorialńego oraz dla osób fizycznych będących
WspółWłaścicielami iu'o wspołposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi
osobowości prawnej lub ze §połkami nieposiadaiącymi osobowości prawnej, z Wyjątkiem osób {izycznych tworzących
Wspólnotę mieSzkanioWą

Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności malących wpłnv na powstanie
(Wygaśnięcie) obowiązku podatkowego. lub wysokość opodatkowania,

A. MlEJscE §KŁADAN|A lNFoRMAcJl
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

EN|A DEKLARAGJ|

5, Okoliczności powodu]ące obowiązek złoźenia deklaracji (zaznaczyćwłaściwy kwadrat)

E1 .l"kl"rr"iaroczna EZ ł

c. PoDMloT zoBoWlĄzANY Do zŁozENlA DEKLARACJI
podmiotu (zaznaczyć Właściwy kwadrat)

E 1. ,ł"ś.i"iul, użytkownik lub posiadacz Ez
D. DANE PoDATN|KA

* - dotyczy podatnika niebędąc€go o§obą

D, 1. DANE lDENTYF|KACYJNE
7 Rodzaj podatnika Qaznaczyc Własciwy kwadrat)

Et, osoba fizyczna fJ 2, o.oba pra*n" E S, 1ednostXa organizacyjna, w tym spółka, nieposiada,iąca osobowości

8. Nazwa pełna - / NazwiSko *"

9, Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imlę --

11a. Numer KR11, Polska K|asa Działa|ności PKD
(Wypełn a przedsiębiolca)

1 0. ldentyfikator REGoN

,13. lmię ojca--12, Data Urodzenia 1dzień - miesiąc - rok)-'

D,2. ADRES SlEDZlBY - lADRES ZAM|ESZKANlA "*

1 5. Kraj

. Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i

ob1ętymi rejestrem
usług. ldentyfikator

PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub



Ę, DANE DOTYCZĄCE PRZEDM|OT
zWoLNlENlU

ów oponATKowANlA NlEpoDLEGAJĄcyc H

Podstawa optd atkcwa nia
W m'{ha)

stawka podatku
zł, gr.

Kwota podatku
zI, gr,

1, POW|ERZCHN|A GRUNTÓW

1. żwĘzane z prowadteniem działa}ności
gospodar*ej, bez względu na §pogób
zakwalifikowania W ewidencji gruntóW i budynków

25

m2

26 27

2. Pod Wodami powierzohniowymi §to,iącymi lub
Wodami powierzchniowymi płynącymi iezior
i zbiornikóW sztucznych (należy podac
z dokładnością dó czterech miejsc po przecinku)

28.

ha

29 30

3. pozośtał€ gfunty, W tym Zajęte na prowadzgnie
odpłatn€j §tatutowej działalności pożytku
publicznego przez organizacie poźytku publhzn€§o

31

m2

33

ł. Nież€ibudowanych objętych obsaarefi rewitalizacji,
o którym mowa W ustawie z dnia 9 pazdziernika
2015r, o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777) i

§oł}źonyoh na terenach, dla których miejscoyvlt plan
zag§§podaf§Wafl ia pź€§trzennego pBewiduje
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową,
usługoWą albo zabudowę o przeznaczeniu
mieszanym obeimującym Wyłącznie te rodzaje
zabudowy, jeże|i od dnia Wejścia W życie tego planu
w §dniesieniu do tych gruntóW upłynął§kr€$4 lat,
a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie
z przepisami prawa budowlanego

m2

2, poWlERZcHNlA BUDYNKÓW LUB lCH CZĘŚCI
Podstawa opodatkowan ia

wmż
Stawka podatku

zł, §r,
Kwota podatltu

zł, gr.

1. Budynki mieszkalr}e
m2

38 39

2. Związańe,z prowadzeniem działalności
gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich
części zajęte na prowadzenie dzialalności
gospodarczej

40

m2

41.

3. Zaięte fla prowadz§*i§ dżiała}ności go§podaćżej
w zakĘSie obrqtł ksłałłs$r/aflym mat€ńałem sie$,lnym

43

m2

44 45

4. związarła z udzielaniem śWiadćZeń zdrqwotnych
w tozumieniu przepisćw o działalności lecznic;ej,
uajętyćh §żeż podmioty udżielaiące łch świadczeń

46

m2

47. 48

5. Pozostałe, W tym:
- rajęte na prowadrenie odpłatnęj §tatutowej

działalności pożytku pub|icznąo przez organizacje
pożytku publicznąo

_ garaż€ §raz budynki zwiąane ż budynkarni
mieSzkalnymi

49

m2

m2

50- 51

E 3 WARTośc gunowll LUB lCH
GO§PODARCZEJ

CZĘŚC l alf lĄąNYcH Z PROWADZE N l E M DZIAłALN oSC l

Podstawa §podatkowafl ia
w eł. (po zaokrągleniu do

oełnvch złotvch}"*)
§tawka podatku

Kwota podatku
zł, gr.

t- Budówle
52 54

F- ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwotalpodatku {po zaokĘgłeniu do pełnych zł§tych}---
§uma kwótżćzęści E,1, E,ź iE.3. Iuu

DN-ltłl I Ztą



DANE O NIERUCH l 0BIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH
LuBzWoLNlENlu

G. 1, PoŁozENlE NlER[JcHoMoŚcl

§ . 2, TYTUŁ P RAWN Y (zaznac,zy ć właściwy kwad rat) :

El.własność E2 y,,5p§ly4256656

58, Rodzaj posiadania samoistnego

E', urrrno*unie wieczyste E 
'

E1 p6g;363nlg D' *.p6'por'r6"n;"

G.3. IDENTYFIKATORY GEoDEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LoKALl

G.4, K§lĘGA W|ECZY§TA
64, Numer księgi Wieczystej (zbioru dokumentóW)

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ POPłTXOWYCH VVYN|KAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY

Ań,7 tJ§t.'l pkt 1 - gruniy, budynki i bildoMe w§hodząco W skład infrastruktury kolejowej W
rozumieniU p{zepisów o transporcie kGe,iowym. która:
e) j*§t udc§tępniena przewoźnikom kol§jolvym lub
bi }est uykorżystywana do prżewozu o§ób, lub
c)iworży linie kd€iee ó §Zerókóści tolówwiek§Zeiniż 1435 mm

Ań.1 u§t.la - grunty, budynki i budowle pozostałe po lilMidacji linii koląowń lub Iń odcinków
- do czasu pEenie§enia ich wlasnośi ub prea U4^kowania W|ePystąo - nl6 dużej jednak
niż pżćż 3 laia od pierw§aego dnia mi§siąca naśępuiałcĘ§ p§ rniesiącU, w którym stda się
ostatecana dacyaja lub węszło w życje ńpOĘą&ćflie, WyrsżEjącs egodę na ]ilroida{ę iinii lrb
iń odcinhóW, wydgne w trybie pżew&isnym w pEep,sach o t?nsporcie kolejowym
zwyjątkiem ząięiy§h na działalność ]nną nż działalnośą o kiof€i rrwa W pĘeplsań

Ań,7 u§1-1 pkt 2 - budowle infra€truktury pódóWą, budowl€ infrastruktury zap€Wliająććj

Ań.7 ust.1 pkt 2a - grunty, które Znajdu.ią §ię w p$§iadaniu podmlotu zauądalą€go pońem
lub prystanĘ mo§ką. pozyskan§ ną polrzói fozwoju póńu iub pĘysiaffi morskiej, eajęte
na działalność okeśloną W statucie tego po&niotu położone W g.anicach pOńóWlprzystaąi
rnorBkich - od pio^'6zeg§ dnia ń€6ląca następu]ąGgo po mi€siącu, W Kórym podmiot ton
wYedł w ich posiadanie - nie dlużej niż pżez okres 5 lat, z wyjątKlem gruntóW Zajętych
pfzez podmiot inny niż podrn]oi za*ądżający portem lub przy§lanlą mor§ką

Ań,7 u§t,t pkt 3 - budynkj, budowle i zajęie pod nis grunty m obszaże częś§i lotniczy§il

Ań.7 u§t.1 pkl 4 - budynk go§pódałóze lub ió ęęści|
a) słUżące dzlałalności ieśnsj lJb rybackiej
bi połóżóńe na Eruńtań góspoda.§h, lo|nyóh, służące wyłącz*ie dżiała]nośći ł*tniczćj,

Ad,7 ust,1 pki 5 * grunty, budy*ki i!-b ich częśći Zaięte WyłąćZnie na pgt*eby
pżez §towarży§zenia stalutowej działalności wśród dzieci i młodziezy w zakre§ie ośWiaty,
Wychowania, nauki i ieqfrniki. kufiury łizycensj i ąoftu, zwyiątkiam vykorzyst}Wnych do
prowadzenia działalnóści go§pódarcz§j, ore grunty zajętć lrwaie na obożowiska i bazy

Ań,7 ust,1 pkt 6 - grunty i budynki wpi§an€ indywidualni§ do rej€stru zab},tkół, pod
Warunkiem ich utrzymania ikonsMac]i, zgodnje z przepisami o mhron,e Zabytków.

na prwadzenie działalności gospodarczoj

Art.7 ust,1 płtt 7 - grilnty i budynki we Władaniu muzeów reje§trówanych

Ań.7 U§t,1 pkt 8 * Z€dująće śię W parkact} narodówyĆłt łub lezerwataćh plżyrody i służące
bezpośr§dnio i 8yłącenie osiąganiu celówz zakę§u §§hrony ffzyr§dy.
a) grufrly polożon§ na obszam§h §biętych ochroną ścisłą, czynną lub kąi§l,razową,

a) ${fity pód wódami powiefzćhniowy{Bi płynącymijezior,
b) grunty zajęte pod sztuczre zb,o.niki wodne, Z Wyjątkiem grunlów pEehazanych w
pó§iadanie infiym podfi]ótóm niź wymienion§ w arl , 212 uśt, 1 oraz ad. 213 ust, 1 i 3 ustawy

u§Ł 1 pkt 8a - będąć6 wiasnością §kafuu Psństwa:

Ań,7 ust_1 pkt 9 - budowle wałów mhrtrnych, grunty pod wała$łi ochlonnymi ; pqłóźone
w międzyvyałach, z wyjątkiam zajętych na plseadzenie działalno§ci go3podarizei przsz innę
podmloty niz spółki wodne_ tó zwI8ai o.az eiązki wałowe

Ań.7 u§t-3 pŁt 10 - grunty slanowiąe nis$eytki, użyikj ekolo§iozne, grunty żadźewione
l zakrzMione, z w}lątkiem zajętyń m prowadzenie dzisłalĄośo gospodarczej

DN-ltłl



Ań,7 u§t.1 pkl ]1 - grunty §tan§Wią§e działki prZyzagrodowe cżłonkóW rolniczyń
§pEdzielni produkćyjnych, któłry spelniają jeden zryarunków]
a) oslą9nęli Wiek emeMalny
b) są lnwalidaml allczonym, do l albo ll grupy,
c} §ą niep€łnogpramymi o żna§znyfi ]ub umiarkowanym §toPniu niep€łnosprawności,
d) Ę o§obami §ałk§$icie nięZdolnymi do pracy wga§podar§twie rolnym albo niezdolnymi
do §amodżielnći §d4sien.ii

92

Ań,7 u§t-l pkt 12 - polożone na tsrenł§ rodzinnągo 0§rodu dziaikowego, gfunty. altany
dżiałkoYy€ i obiekiy gospodar*e o powtarechni zabudov.y do 35mż oIaz budynki
śanNlące inffastrukturę ogfodową, W rozumieniu ustawy ż dnia ,13 grudnia 20,13r, o
rodzinnych s$§dach działkołvych (Dz, U. z 2łl4r. paz, 4o, z 2§l5r, paz. 5?8 arazz 2016r
Doz, 2260), z Wiaikiem żaietvch na Drowed7en;e d7iałalnóści 66só.l2r.7pl

93, 94

Ań,7 u§t,l pkt 13 - budynki 1 budow|e zajęta przez grupę producgnt!ów rólnyó wpis€ną do
rejestru tych grup, Wykożystylilane Wyłaęnie na pfowadzenie działalności W źkresie
spĘ&daży próduktóW lut! grup produktó! wytwryżonyń W gospodar€twach członkóW grupy
lub wżake§ie ókreślonym $ ad,4 u§t,2 ustawy ż d*ia 15 Wrzćśńia 2o0o r, ogrupaó
prod§c§ntów rolny.h i ich ariąekach o{az o emiani§ innych u§law (§z. U, poz, 983, z póź!.
7ń 1 7ń^#ń;A 

' 
id aLtóń ,d^ru.ialćLjm

95, 96

Art.7 ust.'l pkt 14 - nigruchoności tub jch części za;ięte na prowadzenie nieodpłatne,i
statuto\łej działatmści poż!,lku publicznego p€ez organizaoie póżytku publimego

97 98.

Art.7 u§i,1 pkt f 5 - grunty i bildynki lub ich ęęś€i, §tan$łiące własność gminy, z $yjątkiem
żajętyóh na działalność góspodarczą lub będących w posiadaniu innych niź gmina
ięd§§sł€k sęktora linan§ów oublicznvch ora mżósiafuch oodmiotów

99 l 00.

Aft,7 u§1,2 pK 1 _ ućźelnie, zwolnienie nie dotycuy przedmiolów ópodatkowania źĘtych na
dzlałalrcśc gospodarczą

10,1 102

Ar1.7 rrst,2 pkt ? - publi*ne i niepubliczne jedńo§iki organiea§yjne objęte §y§ienom ośwjaty
óraz pro9radząc€ je ofgany, w żakre§ig niefuehorności zaislych na dżiałalność ośw{atowa

103 104

Art- 7 u§t. 2 §4 2a _ źłobki i kluby dziec]ęce oraż prowadzace je podmioiy, W zakresle
nierudlomoścl zajętych na prowadz€nle złooka Iub klubu dziecięmgo

105 1 06.

Ań,7 ust.2 pki 3 * irtśiytuty naukow i pomocnicze.iedno§tki n3ukowe Pólskej Akademii
NaUk, W odniesieniu do nle.uchomości lub ich eęśo, htóre są niezbęone do r€allzacjl
Zódań, ó któryćh fiowa w art. 2 uślĄwy ż dnia 30 kwietnia 2010r. o PoIskiej Akadćmii Nauk
(Dz, U z 201 6r, poz_ 572. 1311, 1933 l 2260 oraz z 2017r ooz.624 i 1 o89), zwolnieni6 nie
dotvczv pĘedmlotów ooodatkowanla zaietvń na działalność oosoodarca

107 108

Art.7 u§t.z pt( 4 - pro9€dzący żakłady pracy óhronior€i spełniająi§ \łarunek, o l*ófym
mow€ w ań, 28 ust, 1 pki 1 lit b u§tawy u dnia ?7 sierpnia t99/r. o rehabńitac,it zawodowej l

społĘZnej oraz Zatrudnlanlu osób n,epełnospraMyń (Dz, U, z 2016(. wz 2046 l 1948
łraz z ?a17{, wz. 777, 935 i 1428} lub zakłady akt}vności zawodowej - w zakrasi§
przedmioióry opodatkowania zgńoszonych wojewodzle, jeżeji Zgdoszenle Zostało
potwi§rdzone d§cyzjq W §prawie przyznania §tatu§u Zakladu pfacy chfoniorej lub zaktadu
aktywnoścl Zawodowej albo zaswiadczeniem - za,jętych na proMdzenle tĘo zaklaou
z Wyjątkiem przedmlotóW opodatkffian,a znajdujacych się w posiadan;u zaleaym
podmiotóW niebędĘcyih prowadzącymi Zakłady placy ohronjone.i spełniając§ \łarun§k, o
którym m*wa w art_ 28 u§t, 1 pk1 1 lit b usiawy z dnia 27 sjerpnis 1997l, o rehabiłtscii
zawodow*j i §połecznej ofaz zatudnianiu o§ób nispełnosprawnych 

'iJb 
z6l{ady aktywnoŚci

zawodowei

109, 1 10- 111

Ań.7 ust,2 pkt 5 - instytuty bada\łcze, z lvyiątkiem pźedmjotóW opodatkówania żajętych na
działalrcść qospodarczą

112. 1 13,

Ań,7 U§t.2 pt(t 5a - pRed§iębiorcy o śialu§ie centrum badawczo-fożw§jowego użyskanym
na zasadach ołreślonyń W przeplsach o niektórych formach Wpiarania dziatalrcś€i
innowacyjne|, w ooniesieniu do przedmiotóW oPodatkowanla zajętych na cele
prowadzonych badań i prac rcMjowych

114 115 116

Uchwała Nr LXlu478/14 R§dy Mi€§ta §anoka z dnia 2§'lipcaż0l4r- w §prawis.zwolnień
Z podatku od nieruóomośd W ram€ch pommy de minimls (Dz, U Woj, Podkarpackiego
72o14r óó7 ??37\

117 1 18. 1 
,19

l3ne zwolnie,nia 120 121 122.

I PoDPt§ P0DATN|KA l osoBY REPREZ§NTuJĄGEJ PoDATNIKA
123, lmię ,124, NazwiSko

125. Data \^/ypełnienla deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 126. PodpiS (pieczęc) podatnika / osoby reprezentującej
podatnika (niepotrzebne skreś|ió)

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
128. Uwagi organU podatkowego

129, Data (dzień - miesiąc - rok)) 1 30. Podpi§ przyjrnującego formularż

*"*) zgodnie z ań. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia ,l997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 z późn. zm,) podstawy
podatku, kwoty podatków, odsetki zazwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat orazwynagrodzenia przysługujące płatnikom
i inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, źe końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki
kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych,

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej

wysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czeN\rca
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017r. poz. 1201 z późn. zm.).
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DRUKOWANY|\,Il LlTERAl\łl CZARNYM LUB NlEBlESK|lM KoLoREM
1 , N lP / numer PESEL 1nlepotzetne skreślić) . 2, Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLll|/ 363/17

Rady Miasta sanoka z dnia 7 |istopada 2017r

DR-1

Pod§tawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz, U.z2017r- poz, 1892).

Składający: Formu|arz przeznaczony d|a osób prawnych, jednostek organizacy1nych oraz społek nieposiadających osobowości prawne1
będących Właścic]elami gruntóW, posiadaczami samoi§tnymi gruntóW, użytkownikami Wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntóW
§tanowiących lvła§ność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu ierytorialnego oraz dla osób fizycznych będących
WspółW]aścicielami lub Wspołposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami,
nieposiadającymi osobowości pfawnej,

Termin składania: Do 15 stycznia kżdego roku podatkowego lub W termtnie ,l4 dni od zaistnienia oko|iczności mających WpVW na powstanie
(Wygaśnięcie) obowiązkU podatkowego, lub Wysokośó opodatkowania.

A. MłEJ§CE SKŁADAN|A DEKLARACJ|
4, Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38_500 Sanok. ul.

B. oBoWlĄzEK zŁozENlA DEKLARACJ|

5, okoliczności powodujące obowiązek złozenia deklaracji

E1 deklara"i

c. PoDMłoT zoBoWlĄzANY Do ZŁ0ZENIA DEKLARACJI
6, Rodzaj pod m i otu (zazn aczy c właśCiwy kwad rat)

D1 *łrś"i"i"l użvtkownik lub oosiac]acz f] 2, wsoółr,vłaścici

D. DANE PODATNlKA - - doiyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną -" - dotycży podatnika będącego osobą fizyczną

D. 1. DANE lDENTYF|KACYJNE
7, Rodzaj pod atn i ka (zaznaczY c w łaściwy kwad rat)

E 2, osoba p.a*na E a W tym spółka, nieposiadająca osobowości pr

8. NaZWa pełna - / Nazwisko *-

9, Nazwa skrócona * / PieMsze irnię, drugie imię --

10, lden$ikator REGON (wypełnia plzeds ęb orca) ] 1, Po|ska K|asyfikacja Działalności-PKD (Wypełn]a przeds ębiorca)

12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)-" 14. lmię matki --

D.2. ADRES SlEDZ|BY - l ADRES ZAM|ESZKANlA **

2,1, Nr lokalU

F., j ł ' '
l,] !.;, i '.] , ].,Ąi:

.,., L:;i |,:,1,..,;:.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3, Rok

. Numer pEsEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem pEsEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaróW i usług, ldentyfikator podatkowy NlP Wpisują pozostali podatnicy,

DR-ltłl | 1la

E. DANE DoTY€ZĄCE UZYTKÓW RoLNYGH - N|EPoDLEGAJĄCYGH zWoLNlENlU1

E.1. GRUNTY ORNE
ł(e Powierzchnia gruntów W ha

n;.ąteń6wir.w.h d6ąó6rlrrefu,
Powienchńió §luntów w ha

stanowiacvch oo§D§darstwo rolne

pźelicrnik PowieEchnia w ha pfćeliczeńiówych {d|a
dośnódeBlw rdlnvćhl

a b c d

l
25 26 1,65 2]

ll 29 1,50 30

la 31 1,4o 33

lb 34 1,15 36

Va 37 0,90 ?o

Vb 4o 41 0,65

l Nalezl poclac z iiokładnoscia ijo cztęrecll nliejsc po przecinktL



E.2 AsTWl§KA
43 44 1,45 45

ll 47 l= 125 48

lll 49, 50. 1.05 51

lV 52- 53 0,60 54.

E.3 §ADY
55 5b, 1,65 57

ll 58. Ąo 1,50 60

lll- llla 61 ol 1.4a oJ

lllb 64. 65 1.15 66

lV, lVa 67 68. 0,90 69.

lVb 70 71 0,65 72

E , GRUN- rY ROLNE ZABUDOW ANE- grunty orne
/3 1,00 75

ll 76 77 1.00 78

llla 79 80 1.00 81

lllb 82. 1,00 84

lVa 85 86 1,00 87

lVb 88. 89 1,00 9U,

E. GRUN] Y ROLNE ZABUDOW ĄNE-łąkiipasfiłiska
91 92 93.

ll 94 95 1,00 96.

lll 97 98 I t,oo 99

lV 100 101 1,00 102.

E,6 RoWY orne
I

103 104 0,20 1 05-

ll 106 1o7. 0,2o 108

llla 1 09- 110 0,20 111

lllb 112 113 0,20 11Ą

lVa 115 116 0,20 117

lVb 118 119 0,20 120

E,7 RoWY łąkiipastwiska
121 122 0,20 123.

ll 124 125. a,2a lzo

lll 127 128 0,20 129

lV 130 131 0,20

E,8. UżYTKI ROLNE - RoWY BEZ oZNAcZENlA KLA§Y GLEBoZNAW0ZEJ ORAZ GRUNTY PoD
STAWAM| N|EZARYB|oNYM|

,133
1 34, a,2g 135

E. §, GR|J NTY POD §TAWAM l ZARYBI ONYMI- łososiem, trocią, §łowacicą, patią i pstrągiem
136 tą?

1,0
,138

E,10; GRUN 'Y POD §TAWAM| ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb
1ao 140 0,20 14,|

Ę.1 UZYTK| ROINE, o których mowa w ań, 4 ust, 9 ustawy o podatku rolnym
143 1,0 144

E.12. ąCZNA PoWERZCHNIA tJŻYrKÓW ROLNY§H $TANOWłĄCYCH GosPoDARSTWo ROLNE
Powierzchnia w ha (Suma z części od e .1 do E.11 kól.b) 145

Powieęchnia w ha przeliczeniowych(§uma z c*ęści od E.1 do E.11 kol,d) 146

DR-lrłl | 2lą



Grunty §tanowiące użytki rolne położane na terenie innych gmin w fia 2
147

E. 1 3, ąCZNA PoW ERZCH N lA UżYTKoW RoLNYGH Nl ĘsTANoWlĄcYcH GO$PoDARSTWA
RoLNEGo

Po,,Yieżchnia W ha (suma z części od E,1 do Ę.1 1 kol,a) 148.

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD §O§PODARSTWA ROLNEGO

Łącznie powierzchnia W ha pfzeliczeniowych, Nafe.ży !!pi§ać póWier*chnie z poz.146.
149.

stawka podatku 1 50,

Kwot6 podatku {po Zaokrągleniu do peinyęh 
'otych) 

*") 151

G. ŁĄCZNA K\IVOTA PODATKU OD UŻYTKOW ROLNYCH N|ESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO

Łącznie powieachnia w ha , Należy wpisać powieź§hnie z poz-148.
152

stawka podatku
lcó

Kwoła podatku {po zaokrągl€niu d§ pełnych Złotych} ** 154

{. DANE o NIERUsHoMoŚcncH ROLNYCH PoBLEGAJĄCYCH oPoDATKolluANlU LUB
zwoLNlENlU

,Ą.1 . PoŁoŻENIE NlERUCHoMoŚcl
1 55, Położenie nieruchomości (adres)

l{"2. TYTI JŁ PRAWNY {zaznaczy ć wlaściwy kwadrat}:

36, Rodzaj własności

El, własnośó E 2, współwłasnośc

37. Rodzaj posiadania samoistnego

D1, posiadanie E Z. współposiadanie

38. Rodzaj użytkowania wieczystego

E 1 . urr'Oo*rnie wieczyste E z, współuzytkowanie wieczyste

39, Rodzaj posiadania zależnego

El, posiadanie E Z, współposiadanie

H,3. lDE ITYFIKATORY G EoDEZYJNE DZłAŁĘK
,160, Działki

H,4. K§l GA\lĄl'lĘ§ZY§TA
161 , Numer księgi Wieczystej (zbioru dokumentóW) 162, Nazwa sądu

l. DANE DoTYcąc§ ZulroLNlEŃ l ulc poDATKoWYcl{ WYN|KAJĄCYCH z USTAWY

Tytuł prów$y zwólniefi ia
powlerzcnnla w na

fir.rlrn.lh 
3

Ań.12 u§t.1 pkl 1 * uą/tki rołne kla§y V, Vl iViz 163

Art,12 u§t.1 pkt 1 * grunty zadrzewion€ i zakizewione u§tanowione na użytkach rolnych 164.

Art-lż ust,1 pł(t 2 - grunty położone W p6§ie drĘi gńnicunej 165

Ań.12 E§t 1 pkt 3 - grunty orne, Ęki i pastwiska ob.jęte melloracją *w roku, W którym uprawy zo§tały
zniszczone wskutekJoboi drenarskich

,166,

Ań.12 u§t. 1 pkl 4 * grunb/ prż§unacuone na utwopełie go§p§darstwł rolnego fub powięk§zenie już
istniejącąo tio powieŻóńi nieprzekraczającej ,l00 ha:
a) będąoe pź*dfi}iot€m prawa wła§ności lub prawa użytkowania wiecly§t§go, nabyte W dfódze umowy

sprzedaży,
b} będące prz€dmiotern Umowy o oddanie gruntÓlv W użYtkowanią wieczy§le,
ci wchodące w skład ea§obu Własności Rolnć,} §kańu Państwa, objęte w trwałe zago§podarowanie

167

W slzypadku koży§tsilia z ulgi, po ł]pływi€ okre§il
zwolnignia {zaznacz]p właściłry kwadrat)

168, Ulga

E zsx D sov"
Ąrt,12 ust.,| pkt 5 * §runty gospodarstw rołnych pow§tałe . zagospodarowania nieużytków - na okre§ $ lat,
|iFa^ć 

^Ą 
rnkl l nrśłańnFd^ nn zaknńczenitt zannęnłńarmąnia

169

W przypadkil k§fuy§iania z ul§i, po upływie oklesu
zwolnienia {zaznacłś wŁa§ciwy kwadla0

170, Ulga

f-l ,^o, l*l 
^^or_

Ań,12 U§t-1 pkt
następuiący pł

* gruflty go§pódł|§tw r§hych otrzymane W drodze Wymiany lub §całenia - fla 1 rok
lku, w którym dokonano wymiany lub scalenia gruntow

171

W przypadku korżysta.}ia z Ul§i. po upływie okrć§u
zwolnienia {zaznacayćwłaściwy lfiadffit)

172. Ulga

Q rcu^ E sov"
Ań-12 ust,1 pkt 7 - §runty go§podar§lw rglnych, na których zapgestano produkc.|ł rolnej, z tym źe
żlłolnienie rnoze uo&czvć iie więcej niz 20% pówierzchni użytków rohych go§podar§łwa rolngo, }ecz nie
rłięcej niż 10 ha * nd okres nie dłuzizy niż 3 lata, W stosunkd do ty§h słmyĆh gruntów

173

DR-llłl | 3lą

2 Nul"zy dostarczyc infonnację o posiadan_vch użytkach rolnl,ch z gniny,, na ktclrej są połozone

3 Należv podac z ilokładnością do cztereclr lniejsc po przecinku



Ań,'l2 ust.1 pkt 8 - uźytki ekologiczne 17Ą

Ań.12 u§t.'1 pkt 9 - grunty zajęt]e prżez zbiorńiki wody słuźące do zaopatrzenia ludności w wodę

Aft 12 U§t,1 pkt 10 - grunty pod Wałarfii prżećiwpołvodziowymi i grunty położOne w międzywałań

Art.l 2 ust.1 pkt 1 1 * grunty wpisafle do rej€§tru zabytkóW, p§d warufikiem ieh zago§podźrowania i
ulrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytków i opiece nad zabvtkami
Ań,1 2 u§t,1 pkt 1 2 - grunty §tanowiące dzjałki przyzagrodowe ezłonkóW rolniczych §półd*ielni
produkryjnych. któzy:
a) osią§nęli wiet emeMalny, b) są inwalidami zaliczonymi do l albo ll grupy. c) są niepełnosprawnymi o

zflaczr'Ym lub umiarkowanym §topniu niep€łnosprawności, d) §ą osobami całkóił.icie nieżdolnymi do
nh.\/ r^r n^śn^.l.r§h^liA r^lńwm .lh^ niA7d^lńtrń; 

^^ 
c.ń^dżiAlnA; 6^n,śłóń^ii

178

Art, 12 u§t. 1 pt{t 1 3 - grunty półożone na terenje rodżińnąp ogrodu dzitłkowego, z Wy]ątklern będących W
po§iad8niu podmiotóW innych niż działk§wcy lub stowarzysżenia ogradowe w rozumieńiu ustawy z dnla 13
grudnia 201 3., o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz, u, z 2014r, poz. 4o, z 2Ql5ł. poz. 528 óraz z 2al6r,

179

Ań.12 u§t.z pkl 1 - ucu€lnie; zwonienie nie dotlczy gruntów pż§kalanych w po§iadanie podmiotom innyrn
niż uczelnie

180

Aft,1z_ust.2 pK ? - publiczne iniepublicżn€ jednostki or§anizacy.jne objęte §y§t§rłern ośWiaty oraż
§owadzące i€ or§anv, w zakresie §runtów żaiesch na działalnoŚó óŚwiatowa

18,1

Aft,12 u§t,2 pkt 3 - inst/tuł naukowe i pońocnicże iedno§tki naukol/le Pol§kiej Akademii Nauk, W
odniesieniu do gruntóW, któr€ są niezbędne do realiŻacii zadań. o których mowa W art. 2 ustawy z dn ja 30
kwietnia 2010r, o Pol§kiej Akademii Nauk (Dż. U- ż 2o16r", paz. 572,1311 , 1933, 2260 ozz z 2a17l. wz.6?4 i 1n89\

lóz

Afi,12 !st,2 pkt 4 - plowsdący żakłady pra6Y chronionej §pełniłiące warunek, o którym mowa W ań. 28 ust.
1 pkt 1 lit, b u§tawy tdnia27 §ierpnia 1997i, o rehabiliiacji żaw§dowej i społecznej'orai zatrudnianiu osób
ni§psłno3prawnyct! {Dz. U. z 2al6r. p§:_ 2046 i 1948 ofaz ż 2017l, wz.777,035, 1428), tub rakłady
akłWności zawodowe,i , vr, zakresi§ gruntów Zgńo§zonych wojewodzie, jeźeli zgłoszenie zostałó
potwierdżone _decyzją_ ry §plawje prż}znaflia §tatusu żakładu praiy chronionćj ll.lb Zakładu akt}^^/nóści
.aryqdowej albo zaśWiadczeniem - zajętych na prowadzeńie tego zakładu, zwyjątkiem lruntóiv
znajdujących się W posiadaniu zależnym podmiotów nieĘdących prowadząrymi zakłady pracy chronionej
sp§łnjające Wafunek, o którym fnowa W ań, 28 u§t. 1 pkt 1 lit. b u§tawy z dftia 27 sierpńia 1997r. ó
rehabilitacji Zawodowej i §psł§cżnej oraz zatrudnianiu o§ób niepełno§prawnych lub zakłady aktyivn§ści

Afi,,l2 ust,2 pkt 5 - insb/tuty badawcze 184

Aft.12 ust.2 pkł 5a - przedsiębiorcy o §tatu§ie §enlrum badawózc-Iozwoj§wego uzyskanym nd zasadach
określónych w pżepisach o niBktórych formach Wspierania działalności innońacyjńej w ódni§§ieniu do
przędmi§tów opodatkowania ząjętych na cele pIowadzofiych badań i prac rozwóiowych

,185

Art,12 ust.2 pkt 7 - Krajowy Zasób Nieruchomoścl W Zakresie nieruchomości Wchodzących w skład Zasobu
Nieruchomości. o którym mowa W ustawie z dnia 20 lipca 2017r. o Krajowym Zasobie Nieruchomoścł (Dz.
U. poz.1529)

1 86.

J. DANE DOTYCąCE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
Tytuł prawny ulgi

Ań.13 ust-1 - ulga inwesĘcyjna

Ań.1 3b ust.1 - ułga dla gruntóW położonych na terenach podgó.gkich i gór§kich {zaznaczyć Właściwy

Ań-l3c U§t,1 - u]ga Z vtułu Wprowadżenią §tanu kłęski żywiołowej

". J,"- l.f *_
188, U ooy" |J eoy"

"" J,.- |.J *
K. PoDPls PoDATN|KA / osoBY REPREZENTuJĄCEJ PoDATNIKA

190, lmię 191, Nazwisko

192, Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 193. Podpis (pieczęc) podatnika i osoby

reprezentującej podatnika 4

194, Telefon

L, ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
aÓ5, Bwagi organu podatkowego

196. D8ta {dżień _ miesiąc - rok) 1§7. Pódpis prżyjmuiącego formutaż

-*-) zgodnie z ań. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997r, Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 z późn. zm,) podstav,ry podatku,
kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom i

inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot
Wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych,

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej

wysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czeruca
1966r, o postępowaniu egzekucy,jnym w administracji (Dz. U. z 2017r. poz. 1201 z pożn, zm-)-

DR-ltłl | 4lą
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PoLA JASNE WYPEŁNlA PoDATNlK. IVYPEŁNIAC NA MASZ,YNIE, Ko[lPUTERoWo LUB RĘczNlE, DUłlvlDRUKoWANYM|LiTERAMI, CZARNYM LUB NlEBlESKlM KoLoREM

1, NlP / numer PESEL 1niepotrzetne skreślić) . 2. Nr dókumontu Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLlll/ 363/17
Rady Miasta sanoka z dnia 7 Iistopada 2017r

DL-1
DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

3. Rok

. Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działaIności
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaróW i ustug, ldenMikator podatko\Ąry NlP Wpisują pozosta|i podatnicy,

l Nalery p.rclac z dokładnością do cztereclt nlielsc po przecinkrt

DL-ltłl | 1lz

Podstawa prawna:

§kładaiący:

Termin składania:

Ustawa z dnia 30 paździemika 200źr. o podatku leśnym (Dz. U, z2017r, p§7. 1821), - 
.

F§rmu{arz przeżnacżony dla osób prawnych, jedno§bk arganiżacyjnycfi óraż §pół€k niepo§iadających osobowośd pr8wnej
będqcych właścicielami la§óW, po§iadaczami samoigtnymi lasóW, uźytkownikami wieczystymi la§óW, posiadaczami la§óW
stanowiących własnośó skarbu Państwa lub jednostki Samorządu teMorialnego oraz dla o§ób fiżycznych będących
współwłaścicielami lub Wspołposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, W tym społkami,
Do 15 stycznia kaźdego roku podatk§Wego lub w terrninie 'l4 dni od zaistnienia okołiczności mających Wpływ na powstanie
(Wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania.

A. MlEJscE §KŁADAN|A DEKLARACJ|
4, Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

B. oBoWlĄlEK uŁozENlA DEKLARAOJ|

5, okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyćwłaścivvy kwadrat)

E1. d"k|"r""iaroczna E Z. rorekta deklaracii rocznei (miesiac - rok

c, PoDMloT ZOBOW|ĘANY Do zŁ
6, Rodzaj pod m iotu (zaznaczy ó właściwy kwad rat) :

E 1 . *ł"ś"i"i"l. użvtkownik lub Dz
D. DANE PODATN|KA * - dotyczy podatnika niebędąc*gc osobą fizyczną ** - dotyczy podatnika będącąo osobą fizyczną

D, 1. DANE IDĘNTYF|KA0YJNE
7, Rodzaj podatn i ka {zaznaczY C wlaśdwy kwad rat)

E1, osoba fizyczna fJ 2. o.obu pl.u*n" E S, 1eOnostra organizacy]na, wtym społka, nieposiadająca osobowosci prawnej

8, Nazwa pełna * / Nazwisko "*

1 1, Po|ska Klasa Dzaałalności PKD (wypełnia przedsiębiolca)

12, Data urodzenia (dzień - m|eSiąc - rok)

D.2. ADRE§ slEDZltsY - / ADRES ZAMIESZKANIA **

E. DANE DOTYCZĄCE LASOW NlEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNlENlU

2, La§y wchodzące w skład
re;erwatóW pżyrody

Kwota podatku (po Za§klągleniu do pełny§h Zł3tych} ""-)

gospodarczej lub niebędący



G. DAilE o Nl H PołŁEGAJĄcYcH oPoDATKoWANlu LUB ZWoLNlENlU
G.1, PoŁożENlE Nl§RUCHoMoŚCl

35, Położenie nieruchomości (adres)

G.ź, TYTUŁ PRAWNY {zaznaczy ć właściwy kwadrat) :

36. Rodza,i Własności

E l, własność D z_ współwłasność

37, Rodzaj posiadania samoistnego

Dl. posiadanie E Z, wspołposiadanie
38, Rodzaj użytkowania Wieczystego

E'. ury'no*.nie wieczyste E Z, wspOłuzytkowanie wieczyste

G,3, |D-NTYF|KAToRY GĘCIDEZYJNE DZłAŁEK

G,4. K§lĘGAWl§CZY§TA
41, Numer księgi Wieczystej (zbioru dokumentów)

H. DANE DoTYcącEuWoLNlEŃ ponłrxowYcH vl/YNlKAJĄcYcH Z USTAWY
powierzchnia w ha

z dokładnością do 1m'

Aft-7 u§t.1 pkt 1 - ta§y z drzewo§t3nern w Wieku do 40 lat

Ań.7 u§t 1 pkt 2 - lasy wpisane indywiduałnie do rejestru zabytków

Ań.7 ust.,1 pkt 3 - użyiki ekologiczne

Ąrt,7 u§t-2 pkt 1 - u§zelnie

Ań,7 u§i.2 pkt 2 - publiczne i njepubliczne jedno§tki organizacyjne objęte systemem oświary oraz
prowadzące je organy, W Zakresie lasóW zajętych na działalnośó ośWiatową

Ąń,7 ust,2 pkt 3 * in§Ą/tuty naukowe i pórłocnicze,iednogtki naukowe Pol§kie,i Akadeńii Nauk

Ań,7 u§t,2 pkt 4 - prowadzący zakłady pracy chronionej spełniające Wafunek, o którym mowa W art, 28
ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r, o rehabilitacji zaŃodoweJ i społecznói oraz Zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016r.. p1z. 2046. 1948 oŻz z 2017l. poz. 777. 935, 1428), lub
zakłady akłwności zawodowej rłl zakręsie lasów wymienionych w decyzji w śprawie pzyznania statusu
zakładu pracy chroniońej lub zakładu aktywności ;awodóWej lub zgłoszonych wojewoduie _ zajętych na
prowadzenie tego zakładu, z wyłączeniem 1asów, które łnajdują się łr posiadaniu zależnym podmiotówprowadzenie tego zakładu, z wyłączeniem 1asów, które łnajdują się łr posiadaniu zależnym podmiotów
ni€będąóych prowadżącymi zakłady pracy chrohisnei §półfijgiąae lvarl]nok, o którym mowa w'ań, 28 ust-
1 pkt 1 lit, b u§lawy zdniaż7 §ierpilia 1g97r. 9,ehabilitacji zawodołei i społecznei oraz zatrudnianiu

Ań,7 ust 2 pkt 5 - iil§tytuty badavlcze

Ań,7, ust,2 pkt 6 - pżedsiębiorcy o statusie centrum badawczo-rozwo.iowego uzyskanym na zasadach
okreŚ|onych W przepisach o niektórych iormach Wspierania działalności innowacyjnej. W odniesieniu do
przedmiotóW opodatkowania zajętych na c€le pro\dadzónych badań i prac rożwojowych

Art.7. ust,2 pkt 7 * zasób Nieruchomości w zakresie nieruchomości wchodząc]ich w skład
fiowa W u§tawić Z dni8 20 lipca 2o17r, a Krajowym Za§obie

l. poDP}§ P0DĄTNIKAl o§o§Y REpREZENTUJĄGEJ PoDATNIKA

55, Data wypełnien]a deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 56, Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2

J. ADNOTACJ§ ORGANU POPATKOWEGO

***) zgodnie z ań, 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia ,1 997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 z późn. zm,) podstawy podatku,
kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaiy prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom i

inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot
Wynoszące 50 i Więcej groszy podwyżSza się do pełnych złotych.

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej

wysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawyz dnia ,17 czeruca
1966r, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017r. poz. 1201 z poźn. zm.).

DL-lrłl | 2lz

2 Nicpotrzebne skreśJić



1, NlP / numer PESEL 1nlepotrzeone skreślić). 2. Nr dokumentu załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLlll/363/,17
Rady Miasta sanoka Z dnia 7 listopada 20,17r

lP-1 lNFoRMAGJA W sPRAWIE PoDATKU oD NlERUGHoMoŚcl, RoLNEGo l LEŚNEGo1
3,

. Numer pEsEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem pEsEL, nieprowadzący działalności gospodarczej |ub niebędący
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaróW i usług, |dentyfikator podatkowy NlP Wpisują pozostali podatnicy,

lP-ltzl l 1lą

1 
Niepcrtrzcbne skreślic



4. Niezabudowanych objętych ob§żarem rewitalizacji, o którym móWa W u§tawie z dnia 9
2015r. o rewitalizacii {Dz, U. poz. 1777} i poloźonych na lerenach, dla których miejscowy plan
zagospodarowania przestrzenne9o przewiduje pżezflaczefiie pod zabudowę mieszkanioWą,
u§ługową albo zabudowę o przeznaczeniu mie§zanym obejmującyrfi wyłącznie te ródzaje Zabudolvy,
jażęli oddniaWei§ciaWźycigtągoplanuWodnie§ieniudótychgruntÓWupłynąłokre§4iat,aWtym l . . ,,,,...,,,,,......, m2
czasie nie Zakończono budowy zgódnie z przepisami prawa budowlanego

E.2. PoWlERZcHNlA BUDYNKÓW LUB lcH czĘŚcl

1. MieszkaIne

2. ZwiąŁane z próWadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich
części Zajęte na prowadzenie działalności go§podarczej

gospodarczej w zakresje obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnvm

4,związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych W rożumieniu przepisów o
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń

Podstawa opodatkowania w m2

--,.,,,,,....,,,,,.-...,, m2

,,...,,.,.,-,,,,,,.--.,,, m2

,,,,,,,,,,,.,,,.,,,.,,,,. m2

5, pozoslałe, Wtym:
- zajęte na prowadzenie odpłatnej §tatutowej działalności pożytku pub]icznego przez

organiżacje pożytku pubIicznego,
- galaże olaz budynki związane z budynkami mieszkalnymi

E,3. WARToŚc euoow|_| LUB lcH cZĘScl ZW|ĄZANYCH Z PROWADZEN|EM DZ|AŁALNOSC|GoSPoDARCZEJ
Podstawa op§datkowania W zł

(po zaokrągleniu do pełnych złotych)-

Budowle

F. |NFORMACJA O ZWOLN|ENlACH W PODATKU OD NIERUCHOMOSC! (na|eży podać powierżchnię, bądź
wańośó budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawny zwolnienia)

1, GrUnty

m2

2. Budynki

ń2

3, Budowle

zł

ll. P0DATĘK RoLNY
G. DAN§ DOTYCZĄCE UZYTKOW ROLNYCH (zaznaczyćwłaściwy kwadrat)

I ulesrłruowlĄcycH GospoDARsTwA RoLNEGo

! srnruowĄcycH GospoDARsTwo RoLNE

Klasy_użytków
wynlxające z

ewldencll
gruntów

Powierzchnia gruntu uł hektarach fizycznych
(w ha, należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) Ogołem

wha
orne Sady Łąki i pa§twi§ka Rolno

zabudowane
zadlrewione
i zakrzewione Rowy

ll

lll

llla

lllb

lv

lVa

lVb

Vl

Ylz

Razem

W



Grunty pod stawami 1powierzónia w ha flzycznych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku)

ZARYB|ONYM|- łososiem, trocią, głowacłcą, palią i pstrągiem

ZARYB|ONYM| - innymi gałunkami ryb

NlEZARYBloNYMl

H |NFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM (naleźypodaćrodzaj. klasę
zwolnionych oraz przepis prawny zwolnienia, powierzchnia w ha fizycznych z dokładnością do czterech miejsc po

powierżchnię gruntów

lrzecinku}

1

2

3

l. NFORMA§JA O ULGACH W PODATKU ROLNYM (naleZy podać powierzchnię gruntów oraz przepi§ prawny utgi,
ovyieĘchnia w ha lizycznych z dokładnością do cztere§h miejsc po prżecinku)

1

2

J

J. ŁĄCZNA PottłlERzcHNlA UZYTKOW R0LNYCH
Powier.chnła w ha fizycznych

Grunty stanowiące uźytki rolne położone na terenie innych gmin w ha 2

lll, PoDATSK LEśNY

K. DAN E DOTYCZĄCE LASOW N ! EPODLEGAJĄCYCH ZWOLN lEN lU

Roduaj la§U

powieżchnia w ha
z dokłłdnością do czigr€ch

miei§c po przecinku

1, Lasy

2, Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrcdy

3, La§y Wchodżącq w §kład parkóW §af§dowych

L,
ż€pl]

lNFORMACJA O ZWOLNlENlACH W PODATKU LESNYM (należy pocjac powierzchnle runtów zwolnionych oraz

2.

3,.

Ł. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH, OB|EKTACH BUDOWLANYCH, GRUNTACH ROLNYCH
l LEŚNYCH, PoDLEGAJĄGYGH oPoDATKoWANlU LUB ZWoLNlENlU

Ł.1 POŁOZENlE NlERUCHOMOŚCI
Połoźenie niefUchomości (adres)

Ł.2 TYTUŁ PRAWNY (zaznacłyc właściwy kwadrat):

Rodzaj własności

El, własność E ,
Rodzaj posiadania samoistnego

D1 p95;36ą6lg D /. 1ł75p§|p6gi362n;ę
Rodzaj użytkowania Wreczystego

fJ', urur*o*unie wieczyste D z, wspOłuZytkowanie wieczyste

Rodzaj posiadania zaleznego

B1.oosiadanie E2wsocłoosiadanie

lP-l tzl | 3lą

'Należv dostarczyc infbnllację o posiadanvclr uźvtkach rolnl,ch z glnilly_ na której są połoźone



Ł.3. |DENTYFIKATORY GESDEZYJN§ DZIAŁ§K, BUDYNKO]If, LOKALI (idenMikaiorywkazuleslę, jazelizostąredane)

Ł,4, K§|ĘGAWIECZY§TA
Numer ksaęga Wieczyste] (zbiorU dokumentóW)

M. DANE o W§pÓŁWŁAśclclELAcH

N. PoDPl§ P0DATNIKA / o§oBY REPRFZENTuJĄCEJ P0§ATN|KA

27. Podpjs (pieczęc) podatnika / osoby reprezentującej
(niepotrzebne skreślió)

26, Data Wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok)

O. AbNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

1, Podpis ptzyjmującego iormularz30" Data (drień - miesiąc - rok))

-) zgodnie z ań. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. poz. 201 z pożn, zm.) podstawy podatku,

kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom

i lnkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, źe końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot

wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

lP-ltzl | 4ll


